29.02.2024

22.03.2024

21.04.2024

05.05.2024

09.05.2024

12.05.2024

19.05.2024

26.05.2024

30.05.2024

06.06.2024

15.06.2024

Gelbirgstrachten-Ehaltungsverein
FHocliies -S amerbeng Guainbach

Termine und Veranstaltungen 2024

19 Uhr

ab 10 Uhr

10 Uhr

11 Uhr

9 Uhr

9 Uhr

17.30 Uhr

9.30 Uhr

21/24.06.2024

23.06.2024

14.07.2024

20.07.2024
20.07.2024

21.07.2024

10 Uhr

10 Uhr

14 Uhr
20 Uhr

10 Uhr

Jahreshauptversammlung

mit Neuwahlen
Vorplattlerprobe Aktive
Samerberger Frihlingsmarkt
Auftritt Trachtenkinder

(evtl. Gauderfest ?) abgesagt!!
Gemeinsamer Trachtenjahrtag
Aufstellung um 09.45 Uhr
Historisches Fest
Samergruppe

Dorffest um die Linde
Veranstalter FFW Grainbach
Trachtenwallfahrt nach

Maria Eck

Fronleichnam mit
Gottesdienst und Prozession
4-Vereine-Preisplatteln
Gebietspreisplatteln

Jugend in Kohlstatt
Festwochen

150 Jahre FFW-Grainbach
Festsonntag FFW-Grainbach
Gaufest des Bayrischen
Inngautrachtenverbandes
Gauversammlung Gauverband |
Gauheimatabend Gauverband |

Gaufest Gauverband |

Gasthof Maurer

Hoslwang

Grundschule Samerberg

Zillertal

Grainbach

Neubeuern

Grainbach

Siegsdorf

Térwang

Wirt in Hirnsberg

Sollhuben

Grainbach

Grainbach

Altenbeuern

Westerham
Westerham

Westerham




Gelbirgstrachten-Ehaltungsverein
FHocliies -S amerbeng Guainbach
28.07.2024 9 Uhr Gaupreisplattin Gauverband | Westerham

Aktive (Buam)

03.08.2024 13 Uhr Aufbau fir’s AlImsingen Moserboden
04.08.2024 11 Uhr Almsingen Moserboden Moserboden
05.08.2024 17 Uhr Abbau/Aufraumen Almsingen Moserboden
11.08.2024 11 Uhr Ausweichtermin Almsingen Moserboden
15.09.2024 9 Uhr Gaujugendpreisplatteln Saaldorf
Gauverband |
01.09.2024 10 Uhr Kirchenpatrozinium Grainbach
in Grainbach
29.09.2024 11.30 Uhr Bergmesse des Trachten- und Hochriesgipfel

Alpenvereins auf der Hochries

12./13.10.2024 Landestagung Altotting Altotting
(Vorstandschaft und Fahne)

18.10.2024 19 Uhr Kirche vom Gebiet Simssee Grainbach
anschlieBend

20 Uhr Gebietsversammlung Gasthof Maurer

Gebiet Simssee

??.10.2024 18 Uhr Vereinspreisplatteln Grainbach

Jugend und Aktive

25.10.2024 Vorstandeversammlung
Gauverband |
17.11.2024 10 Uhr Vereinsjahrtag der Grainbach

Samerberger Vereine (Vorstandin und Fahne)

14.12.2024 16 Uhr Aufbau Dorfweihnacht Toérwang
15.12.2024 14 Uhr Dorfweihnacht Toérwang

ca.20 Uhr Abbau Dorfweihnacht Toérwang
Ende Dezember Theater vom Trachtenverein Gasthof Maurer

Auf ein schénes und erfolgreiches Trachtenjahr 2024!




