## Gebirgstrachten-Erhaltungsverein Hochries-Samerberg Grainbach

## Termine und Veranstaltungen 2024

29.02.2024	19 Uhr	Jahreshauptversammlung	Gasthof Maurer
		mit Neuwahlen	
22.03.2024		Vorplattlerprobe Aktive	Höslwang
21.04.2024	ab 10 Uhr	Samerberger Frühlingsmarkt	Grundschule Samerberg
		Auftritt Trachtenkinder	
05.05.2024		(evtl. Gauderfest ?) abgesagt!!	Zillertal
09.05.2024	10 Uhr	Gemeinsamer Trachtenjahrtag	Grainbach
		Aufstellung um 09.45 Uhr	
12.05.2024		Historisches Fest	Neubeuern
		Samergruppe	
19.05.2024	11 Uhr	Dorffest um die Linde	Grainbach
		Veranstalter FFW Grainbach	
26.05.2024	9 Uhr	Trachtenwallfahrt nach	Siegsdorf
		Maria Eck	
30.05.2024	9 Uhr	Fronleichnam mit	Törwang
		Gottesdienst und Prozession	
06.06.2024	17.30 Uhr	4-Vereine-Preisplatteln	Wirt in Hirnsberg
15.06.2024	9.30 Uhr	Gebietspreisplatteln	Söllhuben
		Jugend in Kohlstatt	
21/24.06.2024		Festwochen	Grainbach
		150 Jahre FFW-Grainbach	
23.06.2024	10 Uhr	Festsonntag FFW-Grainbach	Grainbach
14.07.2024	10 Uhr	Gaufest des Bayrischen	Altenbeuern
		Inngautrachtenverbandes	
20.07.2024	14 Uhr	Gauversammlung Gauverband I	Westerham
20.07.2024	20 Uhr	Gauheimatabend Gauverband I	Westerham
21.07.2024	10 Uhr	Gaufest Gauverband I	Westerham

## Gebirgstrachten-Erhaltungsverein Hochries-Samerberg Grainbach

28.07.2024	9 Uhr	Gaupreisplattln Gauverband I	Westerham
		Aktive (Buam)	
03.08.2024	13 Uhr	Aufbau für's Almsingen	Moserboden
04.08.2024	11 Uhr	Almsingen Moserboden	Moserboden
05.08.2024	17 Uhr	Abbau/Aufräumen Almsingen	Moserboden
11.08.2024	11 Uhr	Ausweichtermin Almsingen	Moserboden
15.09.2024	9 Uhr	Gaujugendpreisplatteln	Saaldorf
		Gauverband I	
01.09.2024	10 Uhr	Kirchenpatrozinium	Grainbach
		in Grainbach	
29.09.2024	11.30 Uhr	Bergmesse des Trachten- und	Hochriesgipfel
		Alpenvereins auf der Hochries	
12./13.10.2024		Landestagung Altötting	Altötting
		(Vorstandschaft und Fahne)	
18.10.2024	19 Uhr	Kirche vom Gebiet Simssee	Grainbach
		anschließend	
	20 Uhr	Gebietsversammlung	Gasthof Maurer
		Gebiet Simssee	
??.10.2024	18 Uhr	Vereinspreisplatteln	Grainbach
		Jugend und Aktive	
25.10.2024		Vorständeversammlung	
		Gauverband I	
17.11.2024	10 Uhr	Vereinsjahrtag der	Grainbach
		Samerberger Vereine (Vorständin und Fahne)	
14.12.2024	16 Uhr	Aufbau Dorfweihnacht	Törwang
15.12.2024	14 Uhr	Dorfweihnacht	Törwang
	ca.20 Uhr	Abbau Dorfweihnacht	Törwang
Ende Dezember		Theater vom Trachtenverein	Gasthof Maurer

Auf ein schönes und erfolgreiches Trachtenjahr 2024!